EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS
DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DEL
MUNICIPIO DE PURIFICACION — TOLIMA
P E.S.P. “PURIFICA”
s. NIT. 509.004.412-4

E.

INFORME DE EVALUACION PROCESO DE INVITACION PRIVADA 003 DE 2019

De conformidad con lo dispuesto en el cronograma de actividades LA EMPRESA DE
SERVICIOS PUBLICOS DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DEL MUNICIPIO DE
PURIFICACION-TOLIMA “PURIFICA E.S.P.”, realizo la invitacion privada No.002, cuyo
objeto es OBJETO: AMPLIACION DE LA RED DE ACUEDUCTO DEL GASCO
URBANO HASTA LA VEREDA CHENCHE UNO DEL MUNICIPIO DE PURIFICACION.

LISTADO DE OFERENTES:

Llegado el dia y hora sefialado se presentd el siguiente proponente:

- PROPONENTE 1: PEDRO FERNANDO OCAMPO SANCHEZ

- PROPONENTE 2: ELDER JOSE GARRIDO GUAYABO

EVALUACION DE LA PROPUESTA PRESENTADA

Se evaluara la propuesta teniendo en cuenta los criterios establecidos en la invitacién asi:

» Las propuestas habiles cuyo valor total corregido esté por fuera del rango
comprendido entre el 95% y el 100% del presupuesto oficial seran calificadas como
NO CALIFICAN ECONOMICAMENTE.

e Se calcula la media geométrica G con los valores totales corregidos de todas las
propuestas habiles que no superen el presupuesto oficial previsto para la Convocatoria.
Para efectos de esta evaluacion la media geométrica G se calculard de la siguiente
manera

G=( X1* X2 *....Xn ) (1/n)

y
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Xi = Valor de la propuesta i

N = NUmero de propuestas -

Entre las propuestas que califican econdmicamente se le otorgard un puntaje econémico
de cincuenta (50) puntos a la propuesta que sea igual o esté mas cerca por debajo de la
media geométrica G, la asignacion de puntajes a las propuestas se hard teniendo en
cuenta la siguiente distribucién:

» Se clasificaran las propuestas en dos grupos: 1) las que tienen valor igual o inferior a
la media geomeétrica y 2) a las que tienen valor superior a la media geométrica.

+ A la propuesta clasificada en el grupo 1 que sea igual o esté mas cerca de la media
geométrica se le asignaran 50 puntos; las demds propuestas de este grupo recibiran 5
puntos menos que la anterior en la medida que su valor se aleje de la media
geomeétrica, en forma consecutiva hasta agotar las propuestas clasificadas en este
grupo.

» A las propuestas clasificadas en el grupo 2 se le asignaran 5 puntos menos del menor
valor obtenido por las propuestas del grupo 1 a medida que su valor se aleje de la

media geométrica, hasta llegar a un valor minimo de 5 puntos el cual serd asignado al
resto de participantes habiles.

El comité evaluador presentara el orden de elegibilidad basado en la puntuacidn obtenida
en la evaluacion econdmica.

A continuacion se evaluara la propuesta de acuerdo al contenido juridico, técnico,

financiero y econdmico,
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EVALUACION JURIDICA

INVITACION PRIVADA 003 DE 2019

OBJETO: AMPUACIGN DE 1A RED DE ACUEDUCTO DEL CASOO URBANG HASTA LA VEREDA CHENCHE UNO DEL MUNIGPIO DE PURIFICACION.

PROPONENTE 1 PROPONENTE 2
PRESUPESTO OFICIAL @ $480,533.296,62
PEDRG FERNANDG GCAMPO SANCHEZ ELDER JOSE GARRIDO GUAYARD
CUMPLE CUMPLE
REQUISITGS HABILITANTES DE CONTENING JURIDICS NO FoLio OASERVATON e FoUD CBSERVACION
1
i T S 1% | aouca
Carta de presentaclén de |3 propuesta -Anexs 1 X 1-2 X o

Copio defa cadula de cludadanla, matrcula profesional pvigentla de la
matricula profeslonal

LA V| GENCLA DE LA MATRICUHA
X DELI3ALLS X 304 Y58 NO VIENE FIRMA DA POR EL

FROPONENTE

urtificade de Inseripetdn an ef Reglsira Unico de sroponentes da ta
Camara de Comercio de su furlsdicldn, wigente a 13 techa do cierme de la
contratacsdh. En diche cortifleado debe constarba capaddad do X DEL16 AL 123 X DEL 06 AL 3G
contratactdn {K), con fecha de aupadiclén no supedor a trelnta (30] dias 2
ta fechs de cierme ded procese de

certiflcado de Existencla y Ropresentacién Legal para Peranas Juddicas,
Expadido pof la Camara de Comersia de fa jurisdiceldn respectiva auando
s v wrate de persona Jurldiea, Este centiflcade doberd toner focha de X X
exprdldén no suparior a trednta (30) dlas calendarlo anteriora 1a
[presentaclén da 3 prapuests

L 5@ debe dill darel de ¥
Precios que 8 ancUehtes oh el Anexe 2, los precles unitaros do cada em| X 3 s 460,302,040,00 X DEL 31 At 32 s 460,033,300,00
55 igp ajustado 3 Ia centang
Coetlfladdn de Visika de Obra (Cuanda se asiste] X 1 X HO ASISTIO A LAVISITA

Garantia de Serledad de fa Propuesta, no nadrd serinferior ol DIEZ POR
CIENTO (10%) def valor do 13 aferta ysu vigenetn de Noventa (95} dlas
<alendarlo cantades a partly de |a presentacién de la propuests, la mal X 12 X 23
dabie cubrir fos penuiclos derlvades del Inumpiimients do| ofracimlento,
#n los slguiontes eventost

Cort/ficade de antecedentas flscalos axpedido porla Contralara Ganem!

de |3 Republica. X 124 X E
Cortificads da antecedentes disciplinarios exped|do porta Procurm durla % 115 % 3
Gener| de I3 Macign
Certliicado de Antecadentes fudldales ¥ 126 X 36
PRESENTA CIRTIFI CACION AL
Constancks de ne estar Inscrito on o Slstema De Registro Naclenat oo X 17 % P RESPALDO DE LOS
Wedidas Comactivas De La Pollcla Naclonal (SRRMG), ANTECEDENTES A/GICIALES
Copta del Reglsira Uaica Trlintasio X 128 X 37
Libreta wlilmr X 123 X 33
Haja do it en fermata de L fundidn pobiica del proponente pokeny % EL 130 AL 134 % DEL 33 AL 40
natural o dol representante togal <l o< perspna Jurldica
Reglstra bnico de propenentes Purlics ES.P X 135 X N LA PRESENTA,

CERTIFICADG DE INHABILIDADES € INCOMPATIBILIDADES! Los proponentes
debyn manilestar que no se ancuentran incursos en ninguna do |as
cousales de Inhablildades o Incompatibllidades extableddas en el
articulo 8 de |a Loy 80 do 1993. 51 ol proponeiite es una persens Juridlca, se
deberd mantfestarademds que ni fos socios, nl los miembros de Junta,al| X 136 X 4t
of regresontante legal se encuent ncursos o Inhattlidades o
Incompatibl Hdades que Impldan que el proponente al qus peftreeceh
contrate con LA EMPRESA “PURIFICA" E. 5, 7. Lo establacidas on [a loy 1474
do 2G31

Poder, En ¢asé que la persena que flrma fa oferta no (uere et
Representante legal del propenants, deberd anexarse &l raspective pader|
utenticade ente Motacla Pubilea; ast misme se debe tndlear dy farma
oapresa 13 facultad det apoderado para flrmas ol contrate, sl 03 el casa.

jAcrediactin page alstemas do zalud, Hesgos prafasionales, pensiones v
aportes 3|33 cajas de compeasacide famiifar, institute Colemblano de %
Blenustar Fami lfar, SENA: De confarmidad con el artiale 23 fa ley 1150
dn 2007

137 X 41

ELPROPONENTE No. 1 PEDRO FEAMANDOG DCAMPO SANCHEZ, CUMPLE CON TODDS LOS REQUISETOS JUR[DICOS EXIGI DOS EN LOS TERMINOS DE REFERENGA POR LD TANTO SE CONTINUA CON LA EVALUACIGN TECNICA

ELPROPONENTE No.2 ELDER |03% GARRIDO GUAYABD, CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS luRfDKl}ﬁ EXISIZ05 BN (0§ TEAMINGS DE REFERENCIA POR LO TANTO $E CONTENUA CON LA EVALUATION TEL:N!(_'_‘@

COMITE EVALUADOR : i ; ;

..;JORGE EDUARDC LOZAND CARDOZO
“Rirector Yéenlto v Slstemas de Informacién

:JOSE SANTOS GODOY CABEZAS. e :MiRTA ALEXANDAA CESPEDES DEVIA
iTosaroro General . _ilefe de Presupuosta

"PurHicacidn 26 de Gatubre de 2019
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EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS
DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DEL
MUNICIPIO DE PURIFICACION - TOLIMA
E.S.P, “PURIFICA”
NIT. 809.004.412-4

EVALUACION TECNICA

. INVITACION PRIVADA 003 DE 2019

PROPONENTE 1 PROPONENTE 2

PRESUPUESTO OFICIAL : $460.533.208,62
PEDRO FERNANDD OCAMPO SANCHEZ ELDER JOSE GARRIDC GUAYABS
CUMPLE CUMPLE
REQUISITOS HARILITANTES DE CONTENIDO TECNICO NGO Fouo OBSERVATION NG FCLIQ CBSERVAGION
s NG ABLICA sl NG APUCA
Experiencia genatal
El preponente deberd presentar UN (1) Certificado de experiencia en
centratos de construccidn o Interventoria de obras de Ingenleria, con
entidades pibilcas o Privadas, ¢ cuat deberd estarinscrito en & Registre
tnlco de Proponentes de la Camara de Comercia ehia cual se encuentre
Inscrito, de cuye valordeke serlgual o mayeral clen por danto [160%) de! FOLIOBY NO PRESENTA 2L
velor def presupuesto oficlz| de 13 presente invitacidn, para lo cual eberd| X DEL139AL X DEL43 ALAY ANEXO 7
dltigensiar el Anexa 7 ¥ presentar Copia de |3 Certiflcacén de Obra o 151
Copla del contrato y Acte de Reclbo Flnal /o Acta de Liquidadén, ef cual
deberd estaren el reporte de contratos ejecutades &n &l Reglstro Unlen
de Proponentas, (El valor de |os contrates se actualizard 2 fas SMMLY de|
afio de contrrtacion.}
Experiencia especifica
El proponente debard presentar DOS (2] Certiflaciones de experiencla en
contratos de ohras de saneamlento bdsico, con entidades ?\‘nbilcas ] N PRESENTA £L
Privadas, 124 cuales deberdn estarinscritas en &l Registro Unlco de ANEXO 7
Proponentes de fa Cdmara de Comerdo en la cual se encuentre Inscrits, FOLIOBY EL ACTA DE REGBO
para locual deberd diligendarel Anexo 7y presentar Copla Certificacién X DEL 133 AL X DELA8ALSI DEL CONTRATO 0017
e Obra de lo entidad contratante ¢ Copls del contrato y Acta de Recibo 159 DEL 2007 ESTA
Final v/ Acta de Liquidacidn, el cuat deberd estaren al reporte de LEGIBLE
tontratos ejecutados en el Registro Unleo de Propenentes. (€l valorde (os
contratos se actuakzard o los SMMLY del afio de contratacidn,)
INFORMACIGN SCBRE EL PERSONAL MINIMG EXIGIDO
EWIER JOSE GARRIDG
GUAYABD
]Dlrcclm;;de Ob;rar:fe de::scomar :cr; un dlrzcmrde‘cbra qn;e :un:p\a ;[Dv:; LA VIGENCIA DE LA
o exlgido #n |a Norma RAS, para este caso s requiere un Ingenlero
9 Ingenlero sanitarlo can minime dincs (3) afes de axparienia gernerel, % DEL 161 AL 164 ;2’:;5::‘:;12 X DEL 6 AL SE PRO;“E‘E&:}:OSE
Se debe anexarfotocopia de |2 tarfeta profesions| ycertificado de ENCUENTRA FIRMADA
vigencla ycerta origlnal de Intencidn da participaren ¢l proyecta, PO EL BIRECTOR DE
OBRA
JORGE ENRIQUE
FRANCC CARBONELL
Res[d‘emel de D:M'a:Se d[eble ;:om::r r.jn {ulr; ln_senle:odﬂesiden:'el z;:nl L& VIGENCIA DE LA
experiencla profasional minima de Un {1) afic contades a partirde la
techa de graday experiancia sspadiicn somo resldents de fotenentarh | X oeesazesl CAMPLTORRES |y prsames| o AR
de p-roveclos de saneamlento bdsloo yeerta original de Intenddn de ENCUENTRA FIRMADA
paniciparen ¢l proyecto, POR EL DIRECTOR DE
OBRA
‘Topégrafo:Se debe contar con un topdgrato con disponibilidad
permanente para que reallce ¢l contrel def proyecto, qulen debe tener CARLOS EDUARDO ELDER ENRIQUE
una experiencia general minima de tres {3} 2fos. Se debe anexar X DE. 189 ALIT72) X DEL B4 AL 68 RODRIGUEZ
N MARIN MORALES
fotocepls de rieta profesional del CPNTycarta original de intenclén de ALBARRACIN
participar en ef proyecta.
CRONOQGRAMA DE ACTIVIDADES
i proponente deberd presentar cronograma de actlvidades, ¢l gl " s X &
deberd contenertodos los itams de gbra, [a no presentadon de!
cronograny serd tausel de rechazo.

ELPROPONENTE No. 1 PEDRO FERNANDD OCAMPO SANCHEZ, CUMPLE CON TODQS LOS REQUISITAS TECNICOS EXIGIDOS BN LOS TERMINGS DE REFERGNCIA POR LO TANTQ $6 CONTINUA CON LAEVALUAGON Fi.

£L PROPONENTE No.2 ELDER JOSE GARRIDC GUAYARD, CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LOS TERMINCS DE REFERENCIA POR LO TANTO SE CONTINUA CON LA EVALUACION FINANG

COMITE EVALUARCR . O O U NSRRI S

JOSE SANTOS GODOY CABEZAS e . MIRTA ALEXANDRA CESPEDES DEVIA | JORGE EDUARD D LOZANG CARDOZO
Tesarerc General | . Lo o L Jefe de Presupuesto . . o - ‘i.DIrectur_Tém{:D.vSIst;mas de Informaddn

Purificacién 25 de Outubre de 2019 : !
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EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS
DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DEL
MUNICIPIO DE PURIFICACION - TOLIMA
E.S.P. “PURIFICA”
NIT. 809.004.412-4

EVALUACION FINANCIERA
INVITACION PRIVADA 003 DE 2018 |

URIFICACION.

PRESUPLESTO OFIUIAL : § $460.533.298,62 TEOPONENTE 1 PROPONENTE 2
258 PEDRO FERNANDO OCAMPO SANCHEZ ELDER JOSE GARRIDO GUAYARO
CUMPLE CUMPLE
REQUASITOS HABILIYANTES DE CONTENIDO FINANCIERG NG FOLIO OBSERVACON NC FOLIO CBSERVACION
51 Ne APLICA 5] NO APLICA
INDICADORES DE VERIFICAGON PARA LA CAPACIDAD FINANCIERA
tiguidex:El Indicador de liquidez corresponde 2l Active X 8 X 70
Corriente sobre Pasivo Corrfents. Mayor o lgual a 50
Nivel de Endeudamiento (Pasivo total sobre agtivo Tatal Menera X 29 70
liguat a .10
Razdn do cobertura de Intereses:Utlldad cperacional divida por X 89 )
los gastos de Intereses Maygr o igual al 50
CAPACIDAD DE ORGANIZACION
NO QUMPLE
PORQUE EL VALCR!
RENTABILIOAD DEL PATRIMONIO: La rentabilidad del PR;;?Z‘::S;LES
patrimonle corresponde a la Ut/lidad Operacional ¢ividida X 89 X 70 SOLIOTADS EN
porel Patrimanio, Fl requisito de Rentabilidad de Patdmonio LOS TERMINGS DE
es; Mayor o igual a 0.50 REFERENCIA ES
MAYOR O {GUAL
DE Q.50
NQ CUMPLE
PORQUE EL VALOR|
RENTABILIDAD DEL ACTTVO: La rentabilidad del activo PR;:E;ffsgLES
carresponde a la Utilidad Operacional dividida por el Active X . X . SOLGTADO EN
Total. Ei regulsito de Rentabllidad dei Activo que se debe 105 TERMINOS DE|
cumplir es: Mayer o fgual a 0,50 REFERENCIA ES
MAYOR O IGUAL
GEO.50
'VALOR TOTAL DE LA PROPUESTAEl proponente deberd tndicar
el VALOR TOTAL DE LA PROPUESTA, el curl ne podré superarel
presupuesto oficiat estimado en CUATRODENTOS SESENTA
MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS X 3 £$460.202.040,00 X 31yaz2 % 460,033,300,00
NOVENTA ¥ OCHO PESOS CON SESENTA Y DOS CENTAVOS MCTE
(5460.533.298,62), ¢l cua! debe cubrirtodos los costos en los
gue vava a incurrir durante ei desarrsilo del coptrats

[ OBSERVACIONES: ) : ! ; R S
EL PROFONENTE Ko, 1 PEDRO FERNANDO OCAMPO SANCHEZ, CUMPLE CON TODOS 15§ REQUISITOS FINANGIERGS EXIGIDGS EN LOS TERMINGS DE REFERENGIA POR LG TANTG SE
CONTINUA CON LA EVALUACION ECONOMICA

EL PROPONENTE No.2 ELDER JOSE GARRIDC GUAYABC, NG CUMPLE CON LA CAPACIDAD DE CRGANIZAC ON (RENTABILIDAD DEL PATRIMONEG Y RENTABILIDAD DEL ACTIVO)
REQUISITOS FINANCIEROS EXI GIDOS EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA SEGUN EL NWMERAL 4, el cusl expresa " EVALUACION FINANCIERA Ef Proponente deberd cumplir con los

requerimientos de fos REQUISITOS HABILITANTES DE CARACTER FINANGIERC, I ausencla de uno o algunos de es1as o el ho eumplimlento de lo alll solicitado serd CAUSAL
DE RECHAZO de la PROPUESTA yno permitid continuar con la glvqiuaclén de ja misma*

SE PROCEDE A REALIZAR LA EVALUACION ECONDMICA DEL PROPONENTE Ne, 1

COMITE EVALUADOR

JOS5E SANTOS GODOY CABEZAS . . ‘v RTA ALEXANDRA CESPEDES DEVIA JORGE EDUARDO LOZAND CaRDOZO
Tesorero General . e e e, Jefe de Presupuesto : formacién

Puriflcecidn 26 de Octubre de 2019 ) : ;
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EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS
DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DEL
MUNICIPIO DE PURIFICACION — TOLIMA
E.S.P. “PURIFICA”
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EVALUACION DE LA PROPUESTA

INVITACION PRIVADA 003 DE 2019

CBIEYO! AMPLIACKIN DE LA RED DE ACUEDUCTD DEL CﬁSOO URBANG HASTA LA VEREDA CHEF]‘C‘HE UNQ DEL MUNICIFIO DE PURIF

_PROPUESTA ECON OMICA PROPONENTE 1.- PEDRO FE

VALOR UNITARIO + | VALOR PARCIAL+ AlU
fTEm . g
DESCRIFCIGN UND. CANT. AIU 30% 2%
REDES DE CONDUCCION
1.0 localizaclén y replantec m 4070.00 ] 3,000.00 | 5 12,210,000.00
2.0 |Excavacién en materlal comin m? 2442.00 H 21,000.00 | § 51,282,000.00
3.0 [Suministra e Ingtalacién de cama en arena ¢=0,10 m m? 244,20 5 11000000 | § 2E,862,000.00
Suministro e Instalaclon de triturado de 2/4" para atrague 5
40 proteccldn pars [a tuberlae=0,15m m 307.68 $ 140,000.00 | 43,076,600.00
5.0 {Suministro e Instalacién de tuberia PV de 4 pulgodas RDE 41 m 4070.00 5 29,350.00 | 5 160,154,500.00
Instalacis LD,
6.0 Suminlstro e Instalacisn de tee H.L. de 10 4 pulgadas parn n 100 5 1,500,000.00 | & 1,500,000.00
purgas
d i
70 Suminlstro e Instalacién de unién de reparacion PVC de 10 un 2.00 s 610,000.00 | $ 1,220,000,00
pulgadas
idn d
8.0 Suminlistro e Instalacion de unidn de reparacidn PVCde 4 on 200 s 120,000.00 | & 240,000,00
pulgadas
St d i
5.0 urnlhistro e Instaiacidn de cado 90" PV Junta hidraulica de 4 un 00 s 150,000,001 § £00,000.00
puigadas
Surminlst d " BV 't
100 uminlstro e instatacidn de codo 45 Clupta hidrdullica de 4 en 1600 s 156,000,00 | § 2,400,000,60
pulgadas
31 de t Ne N
110 p:{r:;:\slstro € Instalacldn de tee H.D. de 4 x 2 puigadas para un 4,00 s 330,000.00 | & 1,320,000.00
: n "
120 ZuBr‘nTmstro e instalacidn de vilvula de venteosa triple accién 2° on 4,00 s 850,000.00 | § 3,400,000.60
d LF.ELd
130 i::;!;\’l::ro e instalacldn de valvula de corte en H.F, e 4 un 200 s 520,000.00 | § 1,840,000.00
14.0 isuministre ¢ instalacidn de filtro yee H.D, £.8. xE.B, 4" un 1.00 § 3,500.000.00 | § 1,506,000.00
15.0 [Sumministro e fnstalacidn de macromedidor H.0. E.B. x £.B. 4" un 1.00 % 2,850,000.00 | $ 2,850,000.00
Suministre e instalacidn de brida PVC para sofdar 4", Inciuye
16.0 empagues, espartages y tueross un 4,00 s 220,000,00 | § 880,000,000
Suminlstre e [nstaiacion de relieno con material sefecelonade N
170 de la axcavacion m 1953.60 s 25,000,001 5 48,840,000.00
18.2 |Retlro de materlal md 510.50 s 35000.00 | § 21,367,500.00
Construccldn cercha metdlica para cruce de pasos a desnivel en
18,0 [seccién de 0,30 x 0,30 m. detalles de acuerdo alos planos m 24.00 s 675,000.00 | § 22,550,000,00
canstructivas, Rle chenche
Construccian cercha metdllica para cruce de pasos a desnlvel en
secclén de 0,30 % 0,30 m. Incluye muertes o anclajesen
0.0 congroto referzado de 3000 P3| para apoyo v demas detzailes de m 25.00 $ 300,000.00 | § 7:500,000.00
acuerdo a log planes constructives, Paso alcantaritlas,
Sumlnistro  instalacién de sajas para valvulas en conereto 0,8 X
250 0.9 de 3000 P51 un 00 $ 500,000.00 § § 3,500,000,00
Columnas de seccldn de 0,35 % 0,35 m de 3000 psi Incluye acero
22.0 |de refuerze y demas detalles de acuerdo 4 Jos planos m* 1.47 3 200000000 | & 2,940,000.00
constructives
23.0 |Zapatade 3000 psl Incluye refuerzo m? 4.14 H 120000000 | $ 4,96%,440.00
TOTAL REDES DE CONDUCLISN 5 423,402,040.00
h’DTALCDSTOS DIRECTOS ! S 335,693,876.92
ADMINISTRACION 3% 5 74,90%,591.89
iMPREVISTOS 2% 5 6,513,877.54
UTILIDAD 5% L3 16,284,692.85
lTﬂTALCOSTOS INDIRECTOS f 3 87,708,163,08 1
"[roraLcera civi is 423,402,040.00 |
PLAN DE MANEIO AMBIENTAL - #MA k3 19,000,000.00 ]
PLAN BE MANEIO BE TRANSITO £ 17,900,000.00 X
COSTC OBRA CIVIL+ PMAFPIT 1) 4560,302,040.00 \
TOTALDE LA OBRA 5 460,302,040.C0

" DEACUERDO AL NUMERAL § DE LOS TERMINGS DE REFERENGIA EVALUACIGN ECONGMICA SE CON OPUESTADEL
PROPGNENTE 1ES HABIL PARA REALZAR LA EVALUACION Y SE FROCEDE A ASIGNAR 50 PUNTOS POR SER LA UNICA EIGUAL A LA MEDIA

. JOSE SANTOS GODOY CABIRAS - MIRTA ALEXANDRA CESPEDES DEVIA | | s

Tesorere Genaral !afe de Presupugsta .
JORGE EDUARDO LOZANG CARDOZO _ . . . . L . i : .
_Dlrector Téenica y Sistemas de Informeddn : .

‘Purificaclén 26 de Getubre de 2019
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EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS
DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DEL
MUNICIPIO DE PURIFICACION — TOLIMA
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CONCLUSION

Una vez revisada y verificada la documentacion solicitada y evaluada la propuestas de
acuerdo con los criterios establecidos en la invitacién privada No.003 de 2019, y teniendo
en cuenta que solo el proponente No. 1 cumple con las condiciones exigidas en los
Términos de Referencia y alcanza un total de 50 puntos correspondiente a la evaluacion
econdémica, se le recomienda al Sefior Gerente celebrar el contrato respectivo con [a
persona seleccionada y que a continuacion se relaciona: Proponente 1: PEDRO FERNANDO
OCAMPO SANCHEZ
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